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MONTAGEANLEITUNG
ASSEMBLY INSTRUCTION
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Tiefdeichsel
Low tow arm

Achsmutter
Axle nut
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Mutter M6 Flggelmutter M8 Scheibe ﬁ 105 Scheibe g 6.4
Nut Wing nut Washer Washer
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(i 1x ﬁ 2x ﬁ 2x ﬁ 4%
Schraube M8 x 25 Schraube M6 x 16 Schraube M6 x 20 Schraube M6 x 45
Screw Screw Screw Screw

Nr. Beschreibung Stck
No. Description Pcs
Rahmen
1 Frame 1
Deichselaufnahme
2 Tow arm adapter 1
Deichsel
3 Tow arm 1
Laufrader
4 Wheels 2
Kasten
> Box 1
Reflektoren gelb
6 Reflectors yellow 4
7 Kunststoffgriffe 2
Plastic handle bars
Z-Reflektoren rot
8 Z-Reflectors red 2
9 Reflektoren weil3 2
Reflector white
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